[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2015                          № 585
г. Нижние Серги

О  внесении изменений в Сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, органами местного самоуправления  и муниципальными учреждениями Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации  Нижнесергинского муниципального района от 24.09.2013 N 973 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Нижнесергинского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, постановляю:

1. Внести в Сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, органами местного самоуправления  и муниципальными учреждениями Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением  администрации  Нижнесергинского муниципального района  от 24.09.2013 N 973 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Нижнесергинского муниципального района», следующие изменения: пункт  № 16 исключить.

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района П.В. Поланского.
Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                      В.А. Сычев